АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2013 г.                                                                                             № 67
п. Большая Саровка

О порядке использования средств иных

межбюджетных трансфертов бюджету
МО «Саровское сельское поселение»

на капитальный ремонт и ремонт дворовых

территорий многоквартирных домов, проездов

к дворовым территориям многоквартирных

домов населенных пунктов
       В соответствии с постановлением Администрации  Колпашевского района от 09.04.2013 № 320 «О Порядке использования средств субсидии из областного бюджета на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов

к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов»
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов (далее ИМБТ) в размере 124 585 (сто двадцать четыре тысячи пятьсот восемьдесят пять)  рублей, выделенных  бюджету МО "Саровское сельское поселение" на условиях софинансирования из бюджета муниципального образования «Саровское сельское поселение»,  направляются на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов

к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.

     2. Условием предоставления ИМБТ является заключение соглашения о предоставлении ИМБТ между Администрацией Колпашевского района и органами местного самоуправления Саровского сельского поселения.
     3. Администрации Саровского сельского поселения обеспечить целевое использование выделенных средств в срок до 25 декабря 2013 года, а также об обеспечении возврата остатков неиспользованных по целевому назначению средств ИМБТ в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 25 декабря 2013 года.
     4. Администрации Саровского сельского поселения осуществлять подготовку и предоставление отчетности в рамках соглашения о предоставлении в 2013 году бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» ИМБТ на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов

к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.

     5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     6. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления.

     7. Контроль за целевым использованием средств иных межбюджетных трансфертов возложить на главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения Трифонову О.В.
Глава поселения                                                                                    В.Н.Викторов.